
にっぽん未来プロジェクト競⾛ inまるがめ
2/ 2  3  4  5  6  7

4⽇⽬

締切時刻 15:17
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 5037 田頭　　虎親 B1 0.19 4.97 30.6 5.82 40.5 27 35.7 37 27.6 ー 4 1 3 1 5 乗りやすさはあるし、足も悪くはないけど上はい
る。バランスを取っていきたい。 7

2 4323 山田　　佑樹 B1 0.16 4.06 20.0 5.15 42.3 30 34.0 28 39.0 6 ー 4 3 6 ー 昼の時間帯だと重たさはあるけど、足は普通はあっ
てつながりもいい。もう回転の調整くらい。 8

3 4202 浮田　　圭浩 B1 0.18 4.43 24.4 4.91 18.1 5  22.3 57 15.7 4 5 6 ー 2 6 直線はいい人には行かれるけど、みんなと一緒くら
いはいっていたので普通はあると思う。 9

4 4911 片岡　　大地 B1 0.14 5.37 27.1 4.33 0.0 17 27.2 38 26.4 2 4 5 ー 3 3 伸びはいい人にやられるけど、ギアケースを交換し
てからターン回りは良くなっている。 5

5 4462 夏山　　亮平 B1 0.15 5.04 29.3 4.29 28.5 31 36.5 65 41.7 6 ー 1 3 ー 2 またペラは大幅に叩き変えた。はっきりとは分から
ないけど、足は普通くらいだと思う。 10

6 4529 嶋　　　義信 B1 0.15 6.08 36.6 5.29 33.3 33 22.2 39 28.8 3 1 1 2 2 ー ターン回りはしっかりしてきたけど、変わらず伸び
は厳しい。2日目のレース足に近付けたい。 6

フォーカス
展望

自信度60%
①田頭が地元インで気合の逃走を決める。ターン回り良化した④片岡がカド全速戦で接近。②山田も内寄りなら粘り込める足。⑥嶋は機敏に展開を捉えて上位進出を狙う。

予選

締切時刻 15:42
1 5027 重冨　　勇哉 B1 0.17 4.63 26.5 4.45 27.2 58 36.7 26 28.8 4 4 4 ー 3 3 チルト3度の調整で展示から伸びには手応えがあっ

た。内枠の時はバランスを取っていく。 7

2 3663 木山　　和幸 A2 0.16 5.30 33.6 5.29 35.2 20 53.9 3  28.6 ー 2 3 1 3 1 前半は回っていなくて伸び寄りになっていたけど、
後半はいい調整ができて出足が良かった。 11

3 4873 蒲原　　健太 A2 0.18 4.95 27.5 5.59 37.9 60 50.0 10 30.6 3 5 6 2 ー 6 直線を中心に良くてターンも回れる。足もエンジン
もすごくいいけど、自分が乗れていない。 8

4 5387 戸田　海咲音 B2 0.19 1.62 0.0 0.00 0.0 38 24.6 19 32.8 ー 6 6 5 6 6 変わらず出足、伸びとも良くはない。乗り心地を求
めて調整していきたい。 12

5 4631 新井　　英孝 B1 0.15 4.86 29.8 0.00 0.0 10 22.2 11 40.1 ー 1 2 5 4 ー 同じような足の人もいるけど、いい人とは出足も伸
びも違う。木山選手と藤堂選手はすごかった。 10

6 3381 滝沢　　芳行 B1 0.15 5.16 33.3 4.56 22.2 40 41.6 27 39.3 3 ー 2 1 2 ー 悪くはないけど回転が上がってこなかった。合えば
行き足から伸びを中心に全体的にいい。 9

フォーカス
展望

自信度45%
イン奮起する①重冨が中心だが強敵も多く波乱一考。エース機の②木山が素早く差してバック猛追。良機の③蒲原も着順以上の強脚。伸び軽快な⑥滝沢も突破力を秘める。

予選

締切時刻 16:06
1 5251 沼田　　七華 B2 0.19 2.47 2.1 0.00 0.0 11 26.8 7  28.1 4 ー 5 ー 6 5 後半は自分の走る位置が悪かったけど、足も良くは

なかった。またペラ調整をやっていく。

2 3951 石川　　吉鎬 A2 F 0.18 5.34 30.5 5.45 40.0 13 19.2 5  37.5 3 4 2 2 ー 1 出足関係はしっかりしているし、スリットの足も特
訓からもつような感じはあった。 9

3 4271 川崎　　公靖 B1 0.16 5.28 34.3 4.73 26.6 49 23.1 30 38.6 5 6 3 5 4 ー 今節の中では3日目が一番マシだった。最悪は脱し
たけど、まだターンの出口でロスしている。 8

4 3704 本部　めぐみ B1 F 0.22 3.43 11.1 2.53 0.0 52 37.6 33 30.6 6 ー 5 6 1 妨 後半もターンで滑る症状は解消できていなかった。
回っていないと思うので回転調整をする。 12

5 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.34 45.3 5.54 37.1 54 38.1 9  36.9 2 3 ー 4 1 3 足は変わらず普通くらい。やっぱりエンジンを出し
切れていない。 7

6 4656 大崎　　　翔 B1 0.14 5.70 39.1 4.75 18.7 3  44.0 1  42.7 2 ー 2 4 1 1 ターン回りの押し感、つながりがいい。乗り心地も
バッチリで回り足は相当いいと思う。 11

フォーカス
展望

自信度40%
混戦ムードだが出足まずまずの②石川に期待。ダッシュから自在にさばく⑤鈴木が対抗格。3日目連勝で勢いに乗る⑥大崎も侮れない。③川崎は外マイ握って食い下がる。

予選

締切時刻 16:33
1 3617 竹田　　広樹 B1 0.18 3.85 24.3 4.19 25.0 44 26.3 32 33.8 3 6 4 ー 4 5 出足は変わらず良くないし、直線もいっぱいっぱい

の普通という感じ。もう少しペラをやる。

2 4105 松下　　直也 B1 0.17 5.41 34.2 6.17 37.5 1  27.8 58 31.6 3 3 1 ー 3 3 ターン回り一本という感じ。立ち上がりとかはいい
と思うけど、スリットも含めて直線は劣勢。 10

3 4314 青木　幸太郎 A2 0.14 6.14 45.9 5.73 54.5 62 27.1 8  28.5 6 4 ー 1 1 2 ペラのベースは定まっているけど、足は良くはなく
て並。乗り心地も合えば悪くはない。 9

4 4934 佐々木　翔斗 A2 0.15 5.97 42.7 5.47 31.5 56 20.7 34 38.1 ー 2 4 6 3 1 電気一式を交換して起こしは良くなったけど、向い
てからが全く進んでいない。 11

5 3863 海老澤　泰行 B1 F 0.18 4.56 23.4 3.67 0.0 43 29.5 49 30.6 1 ー 3 3 5 ー 乗りやすさはあった。またペラ調整をやっていく。 8

6 5013 山下　　夏鈴 B1 0.17 5.35 35.7 0.00 0.0 48 48.9 66 27.6 2 ー 2 1 1 5 スタート負けと調整も少し外していた。変わらず足
はいいけど、蒲原選手より少しいいくらい。 12

フォーカス
展望

自信度40%
仕掛け鋭い③青木がセンター全速戦で突破。カドから自在に立ち回る④佐々木も単互角。①竹田はインから先マイあるのみ。機力断然の⑥山下は不利枠でも一発まで警戒。

予選

締切時刻 17:01
1 4911 片岡　　大地 B1 0.14 5.37 27.1 4.33 0.0 17 27.2 38 26.4 2 4 5 ー 3 3 伸びはいい人にやられるけど、ギアケースを交換し

てからターン回りは良くなっている。 1

2 3349 吉田　　一郎 A2 0.16 5.80 36.4 6.67 33.3 7  44.6 40 40.1 1 転 3 6 1 2 事故の後でも足自体は悪くなっていない。ただ、ペ
ラは色々と大幅に叩いている。

3 4220 深川　　和仁 B1 0.17 4.92 30.5 4.92 32.9 41 23.3 6  25.6 1 3 4 5 4 ー 行き足になっていない。足が全くなかったので、こ
れから本体整備をする。 11

4 4103 山崎　　善庸 B1 0.23 3.97 17.1 4.40 35.0 19 22.2 36 32.2 2 5 3 ー 2 4 ペラは2日目に自分の形に叩き変えてからは微調整
くらい。合えばターン回りは悪くない。

5 5426 甲斐　　貴大 B2 -- 1.12 0.0 0.00 0.0 6  30.4 4  31.4 6 ー 6 6 6 ー 直線はそこまで悪くないけど出足がない。ペラ調整
で出足を求めてバランスを取っていきたい。 9

6 4588 田中　　京介 A2 0.15 5.69 38.2 3.11 11.1 61 28.8 14 31.5 1 2 ー 5 4 2 出足寄りで伸びも普通はある。整備をして良くなっ
たと思うけど、木山選手の足はすごかった。 10

フォーカス
展望

自信度50%
①片岡がインで気合のスタートを決める。②吉田がシャープに差してバック好勝負へ。③深川は外マイ握って上位争いに参加。ダッシュから自在にさばく⑥田中も連圏内。

予選

締切時刻 17:29
1 3988 古川　　誠之 A2 0.15 5.61 38.1 5.76 42.8 34 56.1 23 39.2 5 1 ー 2 5 5 後半は全体的に良かった。やっぱり冷えた方がい

い。ただ、昼もこれでいけるかは分からない。 10

2 4529 嶋　　　義信 B1 0.15 6.08 36.6 5.29 33.3 33 22.2 39 28.8 3 1 1 2 2 ー ターン回りはしっかりしてきたけど、変わらず伸び
は厳しい。2日目のレース足に近付けたい。 1

3 3876 中辻　　崇人 A1 0.13 7.48 64.7 7.46 65.2 32 40.4 51 27.4 1 1 ー 1 2 1 気になっていた部分は修正できた。足も変わらず悪
くないけど、パンチがある感じではない。 11

4 4473 藤堂　　里香 A2 F 0.17 4.83 34.4 0.00 0.0 45 35.4 62 35.6 ー 3 1 4 2 5 伸び寄りでめちゃくちゃいい足をしている。合えば
出足もしっかり進んでいる。 12

5 4695 尾崎　　雄二 B1 0.16 5.01 29.4 5.57 32.4 15 26.1 54 33.8 4 5 1 ー 4 2 スリットの足はイマイチだったけど、ターン回りと
かは悪くなかった。ペラ調整で上積みを目指す。

6 5409 宮本　　琉正 B2 0.17 1.59 0.0 0.88 0.0 28 27.8 47 40.9 5 3 6 ー 6 6 スリットは少し良くなったけど、それでも普通くら
い。この辺りで調整をしていくつもり。

フォーカス
展望

自信度55%
決め手上位の③中辻が得意の3カド攻勢で突破を狙う。①古川は攻めを受け止めて押し切りたい。機力抜群の④藤堂にも好展開がありそう。②嶋は早めに引いて差し構え。

かけうどん6 まるポ2倍



にっぽん未来プロジェクト競⾛ inまるがめ
2/ 2  3  4  5  6  7

4⽇⽬

締切時刻 17:57
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.34 45.3 5.54 37.1 54 38.1 9  36.9 2 3 ー 4 1 3 足は変わらず普通くらい。やっぱりエンジンを出し
切れていない。 3

2 4117 廣中　智紗衣 A1 F 0.20 5.90 40.2 6.71 57.1 23 19.2 35 38.7 5 6 5 3 ー 4 少し乗りやすくはなったけど、足は下の下で良くな
いまま。調整もどうすればいいか分からない。 12

3 5037 田頭　　虎親 B1 0.19 4.97 30.6 5.82 40.5 27 35.7 37 27.6 ー 4 1 3 1 5 乗りやすさはあるし、足も悪くはないけど上はい
る。バランスを取っていきたい。 1

4 5027 重冨　　勇哉 B1 0.17 4.63 26.5 4.45 27.2 58 36.7 26 28.8 4 4 4 ー 3 3 チルト3度の調整で展示から伸びには手応えがあっ
た。内枠の時はバランスを取っていく。 2

5 4401 小林　　　泰 A2 0.14 5.30 34.4 4.30 20.0 66 24.1 13 25.6 2 2 6 3 ー 3 リング交換をしたけど代わり映えはしなかった。直
線は普通あるけど引き波を越える時が鈍い。 11

6 5398 鐘ヶ江　真司 B1 0.18 2.62 3.0 0.00 0.0 39 42.8 41 28.2 4 2 4 ー 5 4 元から足は良かったけど、全体的にもっと良くなっ
た。乗り心地も問題ない。

フォーカス
展望

自信度60%
気配平凡な①鈴木だがインなら軸視できる。③田頭がシャープなまくり差しハンドルで接近。伸び強力な④重冨のカド攻めに一発力。⑤小林も展開を突ける足はありそう。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:25
1 4873 蒲原　　健太 A2 0.18 4.95 27.5 5.59 37.9 60 50.0 10 30.6 3 5 6 2 ー 6 直線を中心に良くてターンも回れる。足もエンジン

もすごくいいけど、自分が乗れていない。 2

2 3627 井上　　恵一 A2 0.18 5.62 39.5 4.94 31.2 9  37.7 2  43.5 1 5 5 4 5 4 全然ダメ。足と言うよりも、ターンで横滑りして行
きたいところに行けていない。

3 3863 海老澤　泰行 B1 F 0.18 4.56 23.4 3.67 0.0 43 29.5 49 30.6 1 ー 3 3 5 ー 乗りやすさはあった。またペラ調整をやっていく。 4

4 4627 藤原　　菜希 A2 0.15 5.90 41.5 6.57 47.6 12 47.7 45 34.8 1 5 1 2 ー 3 ターン回りのグリップ感はしっかりしているけど、
重たさがあって抜け感が良くない。 12

5 4271 川崎　　公靖 B1 0.16 5.28 34.3 4.73 26.6 49 23.1 30 38.6 5 6 3 5 4 ー 今節の中では3日目が一番マシだった。最悪は脱し
たけど、まだターンの出口でロスしている。 3

6 4323 山田　　佑樹 B1 0.16 4.06 20.0 5.15 42.3 30 34.0 28 39.0 6 ー 4 3 6 ー 昼の時間帯だと重たさはあるけど、足は普通はあっ
てつながりもいい。もう回転の調整くらい。 1

フォーカス
展望

自信度65%
進入固定のインを生かす①蒲原に期待する。カドから果敢に攻める④藤原が対抗一番手。③海老澤はセンターから先に仕掛けたい。②井上は差しに絞ってバック粘り込む。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 18:54
1 4314 青木　幸太郎 A2 0.14 6.14 45.9 5.73 54.5 62 27.1 8  28.5 6 4 ー 1 1 2 ペラのベースは定まっているけど、足は良くはなく

て並。乗り心地も合えば悪くはない。 4

2 3915 繁野谷　圭介 A2 0.17 6.02 39.0 5.60 40.0 26 24.7 16 43.9 5 1 5 4 3 6 リング交換をして普通はあると思うけど、自分が
レースできていない。余裕をもって走りたい。

3 3381 滝沢　　芳行 B1 0.15 5.16 33.3 4.56 22.2 40 41.6 27 39.3 3 ー 2 1 2 ー 悪くはないけど回転が上がってこなかった。合えば
行き足から伸びを中心に全体的にいい。 2

4 4202 浮田　　圭浩 B1 0.18 4.43 24.4 4.91 18.1 5  22.3 57 15.7 4 5 6 ー 2 6 直線はいい人には行かれるけど、みんなと一緒くら
いはいっていたので普通はあると思う。 1

5 3951 石川　　吉鎬 A2 F 0.18 5.34 30.5 5.45 40.0 13 19.2 5  37.5 3 4 2 2 ー 1 出足関係はしっかりしているし、スリットの足も特
訓からもつような感じはあった。 3

6 5426 甲斐　　貴大 B2 -- 1.12 0.0 0.00 0.0 6  30.4 4  31.4 6 ー 6 6 6 ー 直線はそこまで悪くないけど出足がない。ペラ調整
で出足を求めてバランスを取っていきたい。 5

フォーカス
展望

自信度70%
①青木がインから一気に決着をつける。攻め位置から伸びを生かす③滝沢が逆転候補。②繁野谷は手堅く差してバック追走へ。ダッシュから自在にさばく⑤石川も連圏内。

ウチまる特賞

締切時刻 19:24
1 3833 中辻　　博訓 A1 0.13 6.76 55.2 6.18 44.1 64 31.5 55 32.0 3 2 2 2 2 6 何もしていないので特に変わっていない。タイムは

出ていないけど、そこまで悪いことはない。

2 4588 田中　　京介 A2 0.15 5.69 38.2 3.11 11.1 61 28.8 14 31.5 1 2 ー 5 4 2 出足寄りで伸びも普通はある。整備をして良くなっ
たと思うけど、木山選手の足はすごかった。 5

3 4105 松下　　直也 B1 0.17 5.41 34.2 6.17 37.5 1  27.8 58 31.6 3 3 1 ー 3 3 ターン回り一本という感じ。立ち上がりとかはいい
と思うけど、スリットも含めて直線は劣勢。 4

4 4462 夏山　　亮平 B1 0.15 5.04 29.3 4.29 28.5 31 36.5 65 41.7 6 ー 1 3 ー 2 またペラは大幅に叩き変えた。はっきりとは分から
ないけど、足は普通くらいだと思う。 1

5 3988 古川　　誠之 A2 0.15 5.61 38.1 5.76 42.8 34 56.1 23 39.2 5 1 ー 2 5 5 後半は全体的に良かった。やっぱり冷えた方がい
い。ただ、昼もこれでいけるかは分からない。 6

6 4631 新井　　英孝 B1 0.15 4.86 29.8 0.00 0.0 10 22.2 11 40.1 ー 1 2 5 4 ー 同じような足の人もいるけど、いい人とは出足も伸
びも違う。木山選手と藤堂選手はすごかった。 2

フォーカス
展望

自信度70%
①中辻が気合のイン速攻で予選ラストを締める。好位から一番差しに構える②田中が対抗格。良機の⑤古川も合えば出足は上位級。③松下は外マイ握って食い下がりたい。

蒼月まるる特賞

締切時刻 19:57
1 4934 佐々木　翔斗 A2 0.15 5.97 42.7 5.47 31.5 56 20.7 34 38.1 ー 2 4 6 3 1 電気一式を交換して起こしは良くなったけど、向い

てからが全く進んでいない。 4

2 4401 小林　　　泰 A2 0.14 5.30 34.4 4.30 20.0 66 24.1 13 25.6 2 2 6 3 ー 3 リング交換をしたけど代わり映えはしなかった。直
線は普通あるけど引き波を越える時が鈍い。 7

3 4656 大崎　　　翔 B1 0.14 5.70 39.1 4.75 18.7 3  44.0 1  42.7 2 ー 2 4 1 1 ターン回りの押し感、つながりがいい。乗り心地も
バッチリで回り足は相当いいと思う。 3

4 3876 中辻　　崇人 A1 0.13 7.48 64.7 7.46 65.2 32 40.4 51 27.4 1 1 ー 1 2 1 気になっていた部分は修正できた。足も変わらず悪
くないけど、パンチがある感じではない。 6

5 4220 深川　　和仁 B1 0.17 4.92 30.5 4.92 32.9 41 23.3 6  25.6 1 3 4 5 4 ー 行き足になっていない。足が全くなかったので、こ
れから本体整備をする。 5

6 3663 木山　　和幸 A2 0.16 5.30 33.6 5.29 35.2 20 53.9 3  28.6 ー 2 3 1 3 1 前半は回っていなくて伸び寄りになっていたけど、
後半はいい調整ができて出足が良かった。 2

フォーカス
展望

自信度55%
①佐々木がインからスピード逃げを決める。総合力で勝る④中辻のカド攻めも単互角の評価。③大崎はセンターから先に握りたい。エース機の⑥木山は不利枠でも連圏内。

一般選抜

締切時刻 20:30
1 4473 藤堂　　里香 A2 F 0.17 4.83 34.4 0.00 0.0 45 35.4 62 35.6 ー 3 1 4 2 5 伸び寄りでめちゃくちゃいい足をしている。合えば

出足もしっかり進んでいる。 6

2 4627 藤原　　菜希 A2 0.15 5.90 41.5 6.57 47.6 12 47.7 45 34.8 1 5 1 2 ー 3 ターン回りのグリップ感はしっかりしているけど、
重たさがあって抜け感が良くない。 8

3 5013 山下　　夏鈴 B1 0.17 5.35 35.7 0.00 0.0 48 48.9 66 27.6 2 ー 2 1 1 5 スタート負けと調整も少し外していた。変わらず足
はいいけど、蒲原選手より少しいいくらい。 4

4 4117 廣中　智紗衣 A1 F 0.20 5.90 40.2 6.71 57.1 23 19.2 35 38.7 5 6 5 3 ー 4 少し乗りやすくはなったけど、足は下の下で良くな
いまま。調整もどうすればいいか分からない。 7

5 5387 戸田　海咲音 B2 0.19 1.62 0.0 0.00 0.0 38 24.6 19 32.8 ー 6 6 5 6 6 変わらず出足、伸びとも良くはない。乗り心地を求
めて調整していきたい。 2

6 3704 本部　めぐみ B1 F 0.22 3.43 11.1 2.53 0.0 52 37.6 33 30.6 6 ー 5 6 1 妨 後半もターンで滑る症状は解消できていなかった。
回っていないと思うので回転調整をする。 3

フォーカス
展望

自信度60%
①藤堂が上位級の伸びを生かして1Ｍ先制。②藤原が鋭い差しハンドルを入れてバック猛追。実績機を駆る③山下にも一発の魅力あり。④廣中はカドから自在に立ち回る。

一般選抜


